СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2014 № 13
станица Крыловская

О налоге на имущество физических лиц
на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Законом
Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1  «О налогах на имуще-
ство физических лиц», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского райо-
на, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Ввести на территории Крыловского сельского поселения Ленинград-
ского района налог на имущество физических лиц.

2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимо-
сти от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

Стоимость имущества Ставка налога
до 300 тыс. рублей включительно 0,1 процента
свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей включительно 0,2 процента
свыше 500 тыс. рублей до 750 тыс. рублей включительно 0,4 процента
свыше 750 тыс. рублей до 1000 тыс. рублей включительно 0,5 процента
свыше 1000 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей включительно  0,6 процента
свыше 1500 тыс. рублей до 2000 тыс. рублей включительно 1 процент
свыше 2000 тыс. руб.  1,5 процента

3. Признать утратившими силу решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 8 ноября 2013 года № 34 «О налоге на
имущество физических лиц Крыловского сельского поселения Ленинградского
района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений
Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Владими-
ров).

 2

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского район                                                           О.А.Деркач

Председатель совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич